EvoCore® Biopsiegerät
Bestell-Nr. VE PZN✦
EC2215 1 Stück —
EvoCore® Biopsiegerät inkl. Biopsienadel
Bestell-Nr.
System mit
Schrägschliff
Bestell-Nr.
System mit Trokarschliff Nadel-Ø Länge Farbcode VE
EC12100 EC12100T
12G (2,76 mm)
10 cm 10 Stück
EC12130 EC12130T 13 cm 10 Stück
EC12160 EC12160T 16 cm 10 Stück
EC12200 EC12200T 20 cm 10 Stück
EC14100 EC14100T
14G (2,1 mm)
10 cm 10 Stück
EC14130 EC14130T 13 cm 10 Stück
EC14160 EC14160T 16 cm 10 Stück
EC14200 EC14200T 20 cm 10 Stück
EC14250 – 25 cm 10 Stück
EC16100 EC16100T
16G (1,65 mm)
10 cm 10 Stück
EC16130 EC16130T 13 cm 10 Stück
EC16160 EC16160T 16 cm 10 Stück
EC16200 EC16200T 20 cm 10 Stück
EC16250 EC16250T 25 cm 10 Stück
EC18100 EC18100T
18G (1,25 mm)
10 cm 10 Stück
EC18130 EC18130T 13 cm 10 Stück
EC18160* EC18160T* 16 cm 10 Stück
EC18200* EC18200T* 20 cm 10 Stück
EC18250* EC18250T* 25 cm 10 Stück
EC18300* EC18300T* 30 cm 10 Stück
EC20100 –
20G (0,95 mm)
10 cm 10 Stück
EC20130 – 13 cm 10 Stück
EC20160 – 16 cm 10 Stück
EC20200 – 20 cm 10 Stück
EC20250 – 25 cm 10 Stück
✝ Material: Titan/Kunststoff
✤ Material: Edelstahl/Kunststoff
* Bitte fragen Sie Ihren zuständigen Außendienstmitarbeiter
EvoCore® Biopsiegerät